
Obec Krčmaň 
Obecní úřad Krčmaň 
Kokorská 163 
779 00 Krčmaň 
 
 

1 

Usnesení č. 07/ 2010 
ze zasedání zastupitelstva obce Krčmaň konaného dne 13. prosince 2010 v zasedací 

místnosti Obecního úřadu Krčmaň. 
Zastupitelstvo obce:  
 

I. Schvaluje:  
 
1.) Program jednání 07/2010 zasedání zastupitelstva obce Krčmaň                   
2.) Pravidla rozpočtového provizoria obce na 1. čtvrtletí 2011 ve výši příjmu a vydání 1.049.148,- 
Kč. Viz Příloha č.1. T: 31.3. 2011   Z: Ing. František Římský    
3.) Vlastní rozpočtové opatření č. 3 na částku 16.626,-Kč (dle přiložené Přílohy č.2.)  

T: 31.12. 2010  Z: Ing.František Římský  
4.) Obecně závaznou vyhlášku obce Krčmaň č.1/2010, o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. Viz 
Příloha č.3.        T: 01.01. 2011                                             Z: Mgr. Zdeněk Jančo   
5.) Smlouvu o využívání systému zavedeného obcí o nakládání s komunálním odpadem mezi obcí 
Krčmaň, Kokorská 163, zastoupena starostou Mgr. Zdeňkem Jančo a Základní školou a Mateřskou 
školou Krčmaň, Olomoucká 85, zastoupena ředitelkou ZŠ Annou Tesaříkovou. Viz Příloha č.3a  
      T: 01.01. 2011   Z: Mgr. Zdeněk Jančo  
6.) Smlouvu o využívání systému zavedeného obcí o nakládání s komunálním odpadem mezi obcí 
Krčmaň, Kokorská 163, zastoupena starostou Mgr. Zdeňkem Jančo a Tělovýchovnou jednotou Sokol 
Kr čmaň,Olomoucká 123, zastoupena místopředsedkyní TJ Bc. Evou Sztwiorokovou.Viz Příloha č.3 b 
      T: 01.01. 2011   Z: Mgr. Zdeněk Jančo  
7.) Smlouvu o využívání systému zavedeného obcí o nakládání s komunálním odpadem mezi obcí 
Krčmaň, Kokorská 163, zastoupena starostou Mgr. Zdeňkem Jančo a firmou Old řich Liška prodejna 
smíšeného zboží „Rosnička“  Náves 40 Krčmaň, zastoupena panem Oldřichem Liškou. Viz Příloha 
č.3 c.  T: 01.01. 2011   Z: Mgr. Zdeněk Jančo  
8.) Smlouvu o využívání systému zavedeného obcí o nakládání s komunálním odpadem mezi obcí 
Krčmaň, Kokorská 163, zastoupena starostou  Mgr. Zdeňkem Jančo a FK Krčmaň 97, zastoupeným 
panem Zdeňkem Coufalem. Viz Příloha č.3 d.  
 T: 01.01. 2011  Z: Mgr. Zdeněk Jančo  
9.) Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2010, o místním poplatku ze psů. Viz Příloha č. 4.  
 T: 01.01. 2011   Z: Mgr. Zdeněk Jančo  
10.) Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2010, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství. 
Viz Příloha č. 5.      T: 01.01. 2010   Z: Mgr. Zdeněk Jančo  
11.) Obecně závaznou vyhlášku č. 4/2010, o místním poplatku za provozovaný výherní hrací 
přístroj nebo jiné technické herní zařízení povolené Ministerstvem financí podle jiného právního 
předpisu. Viz Příloha č. 6. T: 01.01. 2011.   Z: Mgr. Zdeněk Jančo  
12.) Výsledky výběrového řízení na likvidaci směsného, komunálního a separovaného odpadu, 
současně na likvidaci objemného nebezpečného odpadu, nově zavedení likvidace biologického 
rozložitelného odpadu v obci Krčmaň pro rok 2011 – Písemné zpráva zadavatele. Viz Příloha č.7.  
 T: 01.01. 2011   Z: Mgr. Zdeněk Jančo  
13.) Smlouvu o odvozu a odstranění komunálního odpadu mezi obcí Krčmaň, Kokorská 163, 
zastoupena starostou Mgr. Zdeňkem Jančo a firmou Technické služby města Olomouc, a.s. 
Zamenhofova 783/34, 772 11 Olomouc zastoupena Bc. Miroslavem Petříkem, ředitelem společnosti. 
Viz Příloha č. 8. T: 01.01. 2011   Z: Mgr. Zdeněk Jančo  
14.) Smlouvu se zhotovitelem stavby „Krčmaň – splašková kanalizace a ČOV“ tj. mezi obcí 
Krčmaň, Kokorská 163, zastoupena starostou Mgr. Zdeňkem Jančo a firmou VOKD a.s., Nákladní 
1/3179, PSČ 702 80 Ostrava – Moravská Ostrava, zastoupena obchodním náměstkem Ing. Ctiradem 
Dohnalem. Viz Příloha č.9. T: 01.01. 2011   Z: Mgr. Zdeněk Jančo   



Obec Krčmaň 
Obecní úřad Krčmaň 
Kokorská 163 
779 00 Krčmaň 
 
 

2 

15.) Smlouvu s technickým dozorem investora stavby „Krčmaň – splašková kanalizace a ČOV“ 
tj. mezi obcí Krčmaň, Kokorská 163, zastoupena starostou Mgr. Zdeňkem Jančo a firmou AgPOL 
s.r.o. Jungmannova 153/12 Olomouc, zastoupena Ing. Ondřejem Vaculínem, Ph.D. jednatelem 
společnosti. Viz Příloha č. 10. T: 01.01. 2011   Z: Mgr. Zdeněk Jančo  
16.) Nájemní smlouvu na pronájem obecních zemědělských pozemků mezi obcí Krčmaň, Kokorská 
163, zastoupena starostou Mgr. Zdeňkem Jančo a firmou Agra Velký Týnec a.s. Bystřická 370, 783 72 
Velký Týnec, okres Olomouc, zastoupena předsedou Antonínem Drábkem. Viz Příloha č. 11.  
 T: Ihned   Z: Mgr. Zdeněk Jančo  
17.) Veřejnoprávní smlouvu mezi obcí Velký Týnec a obcí Krčmaň o výkonu úkolů Obecní 
policie Velký Týnec na území Obce Krčmaň, zastoupena starostou Mgr. Zdeňkem Jančo a starostou 
PhDr. Petrem Hanuškou. Viz Příloha č. 12.   
 T: Ihned   Z: Mgr. Zdeněk Jančo  
18.) Smlouvu o zimní údržbě místních komunikací mezi obcí Krčmaň, zastoupena starostou Mgr. 
Zdeňkem Jančo, a panem Františkem Jemelkou. Viz Příloha č. 13.  
 T: Ihned   Z: Mgr. Zdeněk Jančo  
19.) Smlouvu o zimní údržbě místních komunikací a obecních chodníků mezi obcí Krčmaň, 
zastoupena starostou Mgr. Zdeňkem Jančo, a panem  Antonem Majkutem. Viz Příloha č. 14.  
 T: Ihned   Z: Mgr. Zdeněk Jančo  
20.) Složení Inventární komise obce Krčmaň viz předseda pan Ladislav Domes, Ing. František 
Římský, Zdeněk Jureček, Zdeněk Coufal a Helena Petrová ke zpracování Závěrečné zprávy 
inventarizace majetku obce Krčmaň za rok 2010. Viz Příloha č. 15. 
 T: 31.12. 2010   Z: Mgr. Zdeněk Jančo  
21.)Finanční Směrnice obce č.5 až 15 tj.: Viz Přílohy č. 16 – a) až j) 
a) Směrnici č.5 – Harmonogram účetní závěrky  
b) Směrnici č.6. – Směrnice k řídící kontrole  
c) Směrnici č.7  - Směrnice upravující oběh účetních dokladů  
d) Směrnici č.8 – Směrnice pro tvorbu a používání opravných položek  
e) Směrnici č.9 – Směrnice k rozpočtovému hospodaření  
f) Směrnici č.10 – Směrnice pro časové rozlišení nákladů a výnosů včetně dohadových položek  
g) Směrnici č.11 -  Inventarizace majetku a závazků  
h) Směrnici č.12 – Evidence účtování a odepisování majetku  
ch) Směrnici č.13 – Spisový řád  
i) Směrnici č.14 – Směrnice k tvorbě vnitřních předpisů obce  
j) Směrnici č.15 – Organizační struktura obce   
 T: 01.01. 2011   Z: Ing. František Římský   
22.) Rozpočtový výhled obce Krčmaň pro období 2011 až 2014 s upřesněním na rok 2011. Viz 
Příloha č. 17 
 T:01.01. 2011   Z: Ing. František Římský 
 

II.  Ukládá:  
 
1.) Připravit rozpočet obce Krčmaň ke schválení pro rok 2011  

T: 28.2. 2011   Z: Ing. František Římský  
2.) Připravit projednání finanční dotace na řešení Biologického rozložitelného odpadu v obci od r. 
2011.   T: 30.6. 2011   Z: Mgr. Zdeněk Jančo  
3.) Připravit veřejné projednání vypracované 1. změny ÚP obce Krčmaň, které proběhne 6.1. 
2011.   T: 6.1. 2011   Z: Ladislav Domes 

 

III. Pov ěřuje: 
 

1.)  Starostu obce ke schvalování rozpočtových opatření obce Krčmaň do 31.12.2010  
2.) Starostu obce k podepsání výše uvedených a projednaných smluv po nabytí právní moci.  



Obec Krčmaň 
Obecní úřad Krčmaň 
Kokorská 163 
779 00 Krčmaň 
 
 

3 

3.) Bc. Evu Sztwiorokovou k zastupování obce při projednáváních změn Územního plánu obce 
Krčmaň  

4.) Mgr. Zdeňka Jančo, starostu obce Krčmaň a Ing. Františka Římkého, předsedu finančního 
výboru, k zastupování obce Krčmaň na jednáních mikroregionu Království ve volebním 
období 2010-2014.  

 

V.  Bere na vědomí:  
 
      1.)  Kontrolu usnesení z minulé schůze ZO 6/2010 
      2.) Zprávy z jednotlivých výborů ZO, mikroregionu Království.   

3.)  Návrh Společensko-kulturních a sportovních akcí obce Krčmaň v roce 2011.  
4.) Časový nástin veřejných zasedání ZO Krčmaň v roce 2011.  
5.) Vyúčtování nákupu knih v roce 2010 z prostředků obce Krčmaň a Olomoucké městské 

knihovny ve výši 3.000,-Kč.  
 

 
 
V Krčmani dne 13. 12. 2010                   
 

 
 
Zapsal: Ing. František Římský ______________         
 
 
Ověřovatelé:  Bc.Eva Sztwioroková   __________________ 
                                                                    
                                                                   Zdeněk Jureček  ______________________                                                 
 
 
 
 
 
 
____________________________          ________________________________   
Mgr. Zdeněk Jančo , starosta obce    Ladislav Domes, místostarosta obce   
 
 


